
Záruční a pozáruční servis výrobků: 

ČIP Trading s.r.o., Milínská 130, Příbram 26101, tel: 318 628 235, obchod@cip.cz 

WWW.CIP.CZ 
 
Verze uživatelského návodu: 4.8 

 Šíření tohoto uživatelského manuálu jakýmikoliv prostředky podléhá autorskému zákonu a písemnému souhlasu autora. 

Autorská práva náleží ČIP Trading s.r.o. 

GSM Pohybové  č idlo Motion-Ear 

Pohybové čidlo s GSM modulem slouží k monitorování místnosti. Při pohybu 

vytáčí telefonní číslo a po přijmutí hovoru se spustí odposlech zvuků 

v místnosti. Odposlech lze spustit i zavoláním na SIM v čidle. 

GSM pohybové čidlo je vhodné pro hlídání 

místnosti. Zejména pro dočasné použití nebo jako 

past na zloděje. Není nutná instalace a složité 

nastavování. Při narušení vám okamžitě zavolá a 

lze odposlechnout, co se v místnosti děje.  

Je vhodné jako rychlá náhražka GSM 

zabezpečovacího systému i jako odposlouchávací 

zařízení. 

 

Zprovoznění 
1. Nabijte čidlo pomocí USB nabíječky nebo připojením k PC. 

2. Otevřete kryt pro SIM a zasuňte ji do slotu dle obrázku pod krytkou. 

3. Vyčkejte cca 20 sekund, než dojde k přihlášení do GSM sítě. 

4. Vytočte telefonní číslo SIM v detektoru a vyčkejte, dokud nedojde 

k přijmutí hovoru. 

5. Nyní můžete hovor ukončit, vaše telefonní číslo bylo uloženo do 

detektoru a při pohybu před ním vám zavolá. 

Důležité: SIM karta, kterou vkládáte do detektoru, musí mít zrušený 

požadavek na PIN kód. Pokud vyjmete SIM z detektoru nebo dojde k úplnému 

vybití – smaže se uložené číslo. 



Uživatelský návod k výrobku 

2 

 

Ovládání pomocí SMS 
Detektor lze dočasně deaktivovat zasláním SMS zprávy na telefonní číslo SIM 

v detektoru s textem: 

„0000“ – Deaktivace detektoru 

„1111“ – Aktivace detektoru 

Technické parametry 
 GSM frekvence: Quad-band(850/900/1800/1900MHz) 

 Dosah detektoru: až 8m úhel 120° 

 Provozní teplota: 10°C až 50°C 

 Vlhkost: 20% až 90%, nekondenzující 

 Prostředí: vnitřní, suché 

 Rozměry: 47 x 33 x 20mm 

 Provoz na baterii: 4-10dní (dle četnosti pohybu před detektorem a 

síle GSM signálu) 

Záruka  
Výrobek byl při výrobě pečlivě testován. Pokud se i přesto stane, že výrobek 

vykazuje poruchu v době 24 měsíců od zakoupení, kontaktujte servis. Záruka 

na tento výrobek je v délce 24 měsíců od zakoupení u vašeho obchodníka. 

Prodejce ani výrobce nenese odpovědnost za poruchy způsobené nevhodným 

použitím či vzniklé hrubým zacházením s výrobkem. Na takto vzniklé závady 

se nevztahuje záruka. 

Informace o likvidaci elektronických přístrojů 
Uvedený symbol znamená, že elektronické výrobky jako tento 

nesmí být likvidovány společně s komunálním odpadem. Za 

účelem správné likvidace výrobku jej odevzdejte na určených 

sběrných místech, kde budou přijaty zdarma. Další 

podrobnosti si lze vyžádat od místního úřadu nebo nejbližšího 

sběrného místa. 


